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Kohdeopas Lefkas

Lefkas

Jos suunnittelet , varaa matka . Lefkaksen  rentouttavaa rantalomaa Lefkakselle rannoista

löydät valinnanvaraa, etsitpä vauhtia vesiurheilulajien parissa tai täydellistä hiljaisuutta 

eväskorin kanssa. Kathisma- ja Porto Katsiki -rannat tunnetaan myös maailman kauneimpina 

rantoina.

Useimmat Aurinkomatkojen Lefkaksen  sijaitsevat , saaren vilkkaimmassa hotellit Nidrissä

lomakylässä. Nidri tarjoaa , kirkasvetisen pikkukivirannan sekä hyviä ostosmahdollisuuksia

kauniin rantabulevardin täynnä ravintoloita, kahviloita sekä muutamia myöhäisempäänkin 

illanviettoon sopivia baareja. Kylän satamasta on säännöllinen lauttayhteys lähisaarille, ja se 

toimii lähtöpaikkana myös . Noin viiden kilometrin päässä Nidristä Aurinkomatkojen meriretkille

sijaitsee pienempi keskittymä  ja perheille sopiva  -hotellimme.Nikiana Porto Galini

Opas kohteessa

Aurinkomatkojen opas ei ole tavattavissa tässä kohteessa, mutta palvelemme sinua suomeksi 

puhelimitse Aurinkolinjassa ja Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa vuorokauden ympäri.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUVUT JA ETÄISYYDET NIDRISTÄ

Lefkas n. 24 000 as. 

Lefkadan kaupunki n. 7000 as.

Nidri n. 2 000 as.

Ligia 14 km

Lefkada 17 km 

/kreikka/lefkas/tietoa#uimarannat
/kreikka/lefkas/hotellit
/kreikka/lefkas/lisapalvelut
/kreikka/lefkas/porto-galini-nikiana
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Vassiliki  21 km 

Parga 117 km 

Patra 217 km 

Ateena 400 km

AUTONVUOKRAUS

Varaa vuokra-auto lomallesi kätevästi verkkosivuiltamme. Saadaksesi haluamasi automallin tee 

 jo hyvissä ajoin ennen matkasi alkua. Auto noudetaan joko kohteen autonvuokraus

lentoasemalta tai muusta vuokraamon toimipisteestä.

Autonvuokraus onnistuu osassa lomakohteistamme helposti myös Aurinkomatkat-sovelluksessa 

tai oppaaltamme. Sovelluksessa vuokraus on mahdollinen aikaisintaan 3 viikkoa ennen matkan 

alkua.

HARRASTUKSET

Lefkaksella voi harrastaa monenlaisia lajeja keilailusta surffaukseen ja sukeltamiseen. Kuntoilla 

voi Nidrin kylän laidalla, Porto Galini -hotellissa sekä Lefkadan kaupungissa sijaitsevilla 

kuntosaleilla.

Rantalentopalloa pääsee pelaamaan Perigalin rannalla, n. 1 km:n päässä Nidristä.

Broumis-vuokraamo Nidrin pääkadun varrella vuokraa maasto- ja citypyöriä, mopoja, 

skoottereita ja moottoripyöriä. Ympäristön maasto on mäkistä eikä pyöräteitä ole.

Parhaat purjelautailu- ja leijasurffausmahdollisuudet ovat Lefkadan Agios Gianniksen rannalla 

sekä saaren länsipuolella, lähellä Agios Nikitasta oleva ranta, jota pidetään yhtenä Euroopan 

parhaista purjelautailurannoista. Milos Clubilla saa opetusta. Lisätietoja www.milosbeach.gr

PATIKOINTI

Nidristä voi patikoida pääteitä tai sivukujia pitkin saaren pikkukyliin. Paleokatounaan on matkaa 

n. 4 km, Neohoriin n. 8 km, Vafkeriin n. 12 km ja Rahin vesiputoukselle n. 4 km. Patikointi 

vuoristokyliin vaatii hyvää kuntoa, sillä tiet nousevat jyrkästi. Varsinkin merkitty reitti Rahin 

vesiputoukselle on suosittu. Reittikarttoja ei ole saatavana.

https://www.aurinkomatkat.fi/autonvuokraus
http://www.milosbeach.gr
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SUKELLUS JA SNORKLAUS

 -sukelluskeskus sijaitseeLefkas Diving Center  Nikianassa. Lisätietoja: www.lefkasdivingcenter.

gr

Huhti-lokakuussa avoinna oleva  toimii lähinnä Vassilikissa.Nautilus Diving Club

Suosituin  on kirkasvetinen Mikros Gialos, 14 km:n päässä Nidristä. Mm. Lefkas snorklausranta

Diving Center järjestää snorklauskursseja. Useissa liikkeissä myydään snorklausvälineitä. 

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Nidrin päätien varrella ja Lefkadan pääkadun varrella on apteekkeja. Hätätapauksessa lääkkeitä 

saa myös öisin. Apteekeista saa suunnilleen samoja käsikauppalääkkeitä kuin Suomessa.

Nidrissä lääkärien vastaanotto on pääkadun varrella, postin läheisyydessä. Lääkäri puhuu 

englantia, tekee tarvittaessa hotellikäyntejä ja hyväksyy yleisimmät vakuutuskortit. Vakavat 

sairaustapaukset hoidetaan Lefkadan kunnallisessa sairaalassa.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta kalkkipitoista. Herkkävatsaisille suositellaan pullotettua 

vettä.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Lefkas ei sovellu erityisen hyvin liikuntaesteisille matkustajille. Lefkadassa ja Nidrissä ei ole 

jalkakäytäviä tai kävelyteitä. Kaikissa hotelleissa tai lomahuoneistoissa ei ole hissejä. 

Esteettömiä takseja ei ole. 

LUOTTOKORTIT

Visa, MasterCard, American Express ja Diners hyväksytään maksuvälineeksi joissakin liikkeissä 

ja ravintoloissa. Visalla, MasterCardilla, Dinersilla, Visa Electronilla ja Maestrolla voi nostaa 

rahaa automaateista. American Expressillä voi nostaa rahaa Alpha-pankin automaatista.

PALVELURAHA

http://www.lefkasdivingcenter.gr
http://www.lefkasdivingcenter.gr
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Ravintoloissa ja hotelleissa laskun loppusummaa on tapana pyöristää 5–7 % ylöspäin, 

takseissa seuraavaan tasasummaan. Voit antaa retkibussikuljettajalle 1 € ja jättää hotellissa 

lähtöpäivänä huonesiivoojalle 5–10 €/vk/hlö.

KULKUYHTEYDET

Lefkaksen saareen tutustuu parhaiten mopolla tai autoillen. Suurempien kylien välillä on 

bussiyhteys, ja bussilla pääsee myös Ateenaan päivittäin. Lefkakselta on päivittäin 

laivayhteydet naapurisaarille Kefalonialle ja Meganissille.

Bussi 

Nidrissä on bussipysäkkejä päätien varrella, päätepysäkki on Borsalino-matkatoimiston edessä. 

Nidristä on Lefkadan kaupunkiin useita bussivuoroja päivittäin. Alku- ja loppukaudesta 

bussiyhteyksiä on harvemmin. Lefkadan bussiasema on satamassa. Lefkadasta on hyvät 

bussiyhteydet ympäri saarta sekä mantereen puolelle. Lefkadasta pääsee bussilla mm. 

Ateenaan ja Prevezaan, saaren kylistä mm. Kariaan.  

Taksi

Nidrin taksiasema on pääkadulla kirkon läheisyydessä. Lefkadan kaupungissa on useita 

taksiasemia. Takseissa on mittarit.

Laiva

Nidristä on laivayhteys naapurisaarelle  päivittäin. Lautat liikennöivät useita kertoja Meganissille

päivässä, ja ne lähtevät Nidrin pääsatamasta. Meganissillä lautat liikennöivät Spartohorin kylän 

Spilian satamaan ja Vathin kylään. Keskikesällä lauttoja kulkee tiheämmin kuin alku- ja 

loppukesästä. 

Lefkakselta on lauttayhteys  ja . Lautat liikennöivät joko Vassilikin tai Kefalonialle Ithakalle

Nidrin kylästä. Päivittäin on useita lauttavuoroja, Ithakalle on vain yksi vuoro päivässä.

Laiva-aikataulut on nähtävissä sataman lipunmyyntipisteessä.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 
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päivää ennen matkaa.

 Preveza, Aktion lentoasemaLentokenttä

 Nikianaan n. 33 km, Nidriin n. 35 km ja Vasilikiin n. 57 kmMatkan pituus

 Nikianaan n. 45 min, Nidriin 45 min–1 t ja Vasilikiin n. 1 t 15 minMatkan kesto

Yhteydet lentoasemalta 

Lentoasemalta lomakohteeseen pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

 varmistaaksesi erikoismatkatavaran hinnan ja paikan kuljetuksessa. asiakaspalveluumme

Erikoismatkatavaroiden kuljetus on mahdollista yksityiskuljetuksissa. Bussikuljetuksessa 

erikoismatkatavaroita ei ole mahdollista kuljettaa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA
Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

LEFKAS LASTEN KANSSA

Lasten lomapäivät sujuvat vesileikkien parissa rannalla. Nidrissä on minigolfrata, jonka 

yhteydessä on miniauto sekä muita pelejä ja laitteita. Perigialin rannan edustalla on pieni 

leikkipuisto. Lasten kanssa voi osallistua myös  . retkillemme

Pienten lasten ruokailu

Lefkakselta saa purkkiruokia, puurojauhoa ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Nidristä kannattaa lähteä tutustumaan 15 km:n päässä sijaitsevaan perinteiseen viehättävään 

Karian pikkukylään. Kylän käsityömuseossa on esillä perinteisiä käsitöitä sekä vanhoja 

työkaluja pääasiassa 1700–1800-luvuilta. Rahin pieni vesiputous sijaitsee 4 km:n päässä Nidrin 

keskustasta. Vesiputouksille voi tehdä mukavan muutaman tunnin mittaisen kävelyretken. 

Keskikesällä putouksessa ei ole paljon vettä.

/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/hyva-tietaa/lasten-kanssa-matkalla
https://www.aurinkomatkat.fi/kreikka/lefkas/lisapalvelut
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Lefkadassa voi tutustua  sekä  . kansantaiteen museoon arkeologiseen museoon Agia 

 vartioi Lefkaksen saarta sillan kupeessa. Linnoitus on 1300-luvulta. Mavran linnoitus Nikopolis

, Rooman vallan aikaisen kaupungin rauniot ovat 25 km:n päässä Lefkadasta, Preveza-

Ioannina-tien varrella. Alueella on myös museo.

OSTOKSET

Nidrissä voi shoppailla lukuisissa pienissä liikkeissä. Lefkadan laajemmat valikoimat 

takaavat hyvät ostosmahdollisuudet. Tarjolla mm. vaatteita, kenkiä, koruja ja 

keramiikkaa. Saaren kuuluisia tuotteita ovat Lefkaksen salami, kylmäpuristettu oliiviöljy, 

mandolato-makeiset, hunaja sekä paikalliset viinit. Erityisesti Karian kylä saaren keskiosassa on 

tunnettu kauniista käsitöistään.

Parhaat ostospaikat

Nidrissä parhaat ostokset tehdään pääkadulla ja satamassa, missä on runsaasti pieniä 

putiikkeja.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Lefkaksen ja Nidrin ravintolat ja tarvernat tarjoavat kreikkalaisen kotiruoan tapaista hyvää 

arkiruokaa. Laajasta ravintolatarjonnasta löytyy myös kansainvälisiä ruokalajeja ja ennen 

kaikkea merenherkkuja tarjoavia ravintoloita. 

Suurin osa  ja kahviloista sijaitsee lähellä satamaa, rantakadun puolella. Nidrin ravintoloista

Lefkadan kaupungissa on useita hyviä kahviloita, ouzerioita ja tavernoja. kylä Sivotan 

tunnetaan erityisesti merenherkkuja tarjoavista ravintoloistaan.

Nidrin  sykkii rantakadulla ja päätien varrella muutamissa musiikkibaareja. Baarit ja yöelämä

diskot täyttyvät vasta puolenyön jälkeen.

Lefkadassa iltaa vietetään keskusaukion kahviloissa ja rantakadun musiikkibaareissa. 
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Elokuussa järjestettävien kaksiviikkoisten festivaalien ohjelmassa on teatteria, konsertteja ja 

kansantanssiesityksiä.

UIMARANNAT

Lefkaksen saari on kuuluisa upeista uimarannoistaan. Saaren länsipuolella on automatkan 

päässä useita hienoja rantoja, mm.  ja  rannat.  kylän kapea Porto Katsikin Kathisman Nidrin

pikkukiviranta on suosittu varsinkin keskikesällä. Kadun kupeessa on pitkä rauhallinen  Giran

ranta.  ranta on purjelautailijoiden suosiossa.Vassilikin

Rannoilla saattaa olla merisiilejä, joten uimatossut on hyvä pitää jalassa. Tossuja myydään 

myös lomakohteen kaupoissa.

Rantapalvelut

Nidrin ja Perigilian rannoilla vuokrataan keskikesällä polkuveneitä, kanootteja ja purjelautoja. 

Siellä voi ajella myös banaani- ja rengasveneillä sekä liitää nousuvarjolla veneen perässä 

vaikkapa Scorpioksen saaren ympäri. 

Rannoilla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja, hinta 4-6 €/pv. 

Rantakahvilat myyvät välipaloja ja juotavaa.

ILMASTOVERO

Kreikan hotelleissa veloitetaan matkailijoilta ilmastovero (Climate Crisis Resilience Fee), jonka 

suuruus on 2–15 €/päivä/huone. Veron suuruus määräytyy hotellin kreikkalaisen 

tähtiluokituksen mukaan, joka saattaa poiketa Aurinkomatkojen tähtiluokituksesta. Ilmastovero 

ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan kohteessa suoraan hotellille. Muutokset 

perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia.

Retket

LEFKAKSEN SAARIKIERROS
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Esteettömyys

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun ja uimiseen Kathismassa. Retkellä 

on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä. 

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on torstai.Retkipäivä

:

monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 40 €/aikuinen, 20 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Vietä upea päivä kiertäen Lefkaksen saaren mahtavimmat nähtävyydet. Päivän aikana kuulet 

kattavan annoksen saaren historiasta, tarinoista ja perinteistä. Retkellä koet aitoa paikallista 

elämänmenoa sekä kaupungin vilskettä kulkiessasi Lefkadan kaduilla.

Retken aluksi vierailet saaren suurimmassa kaupungissa Lefkadassa, ohittaen muun muassa 

vaikuttavan Santa Mauran -linnoituksen. Kaupungin vilkkaasta tunnelmasta siirryt saaren 

tärkeimmälle luostarille, Agia Faneromenille, ihailemaan maisemia sekä sieltä näkyvää Agios 

Ioanniksen rantaa.

Aitoa kreikkalaista merellistä tunnelmaa aistit pysähdyksellä Agios Nikitasin kalastajakylässä. 

Istahda nauttimaan lounasta paikallisten suosimalla Kathisman rannalla, jossa voit lounasta 

syödessäsi rentoutua Joonianmeren kohinaa kuunnellen. Halutessasi voit pulataa rannalta 

veteen virkistäytymään. Ennen paluuta hotellille piipahdat vielä saaren eteläosassa 

kuvankauniissa Vasilikin kylässä. 
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Esteettömyys

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Varaa retki viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä ja enimmäisosallistujamäärä 19 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on tiistai.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen ja viininmaistiaiset.Sisältää:

n. 45 €/aikuinen, 22,50 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–16.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista ottaa mukaan kokoontaitettavat rattaat. Mikäli otat 

rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen 

chatissa tai Aurinkolinjaan.

SALAISUUKSIEN LEFKAS

Koe Lefkaksen saaren luonto, vanhat luostarit ja hurmaavat pikkukylät mielenkiintoisella 

retkellä! Päivän aikana kurkistat saaren paikalliseen elämänmenoon.

Lefkaksen ainutlaatuisimmat maisemat avautuvat eteesi saaren keskiosissa. Täällä aika tuntuu 

pysähtyneen parikymmentä vuotta sitten ja elämä soljuu eteenpäin omalla painollaan. 

Dimosarin vesiputouksilla voit alkukesästä pulahtaa virkistävälle uinnille.

Paikallisella viinitilalla tutustut viinin valmistukseen ja voit ostaa tilan omia viinejä 

kotiinviemisiksi. Näet myös kreikkalaisen luostarin ja vanhan oliivipuristamon. Retken päätteeksi 

pysähdytään perinteisessä pikkukylässä, jossa on vapaata aikaa kiertelyyn tai lounaan 

nauttimiseen.
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monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta).Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen Nidrin satamaan Nikianasta ja Perigialista, lounaan ja 

ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma, viini).

Sisältää:

n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9.30–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Liikkuminen: Retkeä ei suositella liikuntarajoitteisille asiakkaille. Retkellä kuljetaan 

kivikkoista polkua. Pisin kävelymatka on n. 1 km. 

Apuvälineet: Retkelle ei ole mahdollista osallistua pyörätuolilla tai rollaattorilla.

Lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista osallistua rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi 

kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen.

:

LEFKAKSEN LUMOAVA LÄHISAARISTO

Vietä loman paras päivä turkoosinsinisen meren äärellä! Retkellä voit nauttia auringosta ja 

upeista maisemista laivan kannella istuskellen. Laivan ankkuroiduttua voit upottaa varpaasi 

kirkkaisiin vesiin pienissä poukamissa. Rento meriretki sopii koko perheelle.

Laiva seilaa pitkin Joonianmeren aaltoja saariston rantoja seuraillen. Näet kuuluisan 

Papanikolin luolan, joka tunnetaan sukellusveneiden ja seireenien piilopaikkana. Laiva 

ankkuroituu idyllisen Meganissin saaren satamaan. Täällä voit nousta rinnettä ylös ja suunnata 

kohti pientä kylää, tai jäädä rannan tavernoihin nauttimaan viilentävää frappe-kahvia.

Matka jatkuu rauhalliseen rantapoukamaan, jossa laivan kapteeni miehistöineen valmistaa 

herkullisen grillilounaan. Paluumatkalla pidetään uimatauko, jolloin voit pulahtaa yhteen 

Onassiksen suvulle kuuluneen Skorpioksen saaren poukamista.
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Retkelle ei ole mahdollista osallistua pyörätuolilla, 

rollaattorilla tai rattailla.

Esteettömyys

:

Laiva lähtee Nidrin satamasta, jonne omatoiminen siirtyminen Nidrin hotelleista. 

Maksuttomalle alle 5-v. lapselle ei sisälly omaa lounasta retkellä. Laivan baarissa 

myydään juotavaa ja välipaloja. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 25 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivät ovat keskiviikko ja sunnuntai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 30.6.

Retkipäivä

:

EPIRUKSEN SALAISUUDET

Anna Kreikan mytologian tarujen ja kauniin luonnon viedä mennessään. Päivän aikana aistit 

manner-Kreikan tunnelmaa ja hyppäät ajassa taaksepäin kurkistaen Antiikin-Kreikan tarustoihin.

Retkipäivän aamuna suuntaat Prevezan kaupungin kautta Nikopolisin raunioille ja kuulet 

tarinoita kauneudellaan häikäisseestä Kleopatrasta, sekä keisari Augustuksen ja Marcus 

Antoniuksen valtataistelusta. Raunioilla pysähdytään viettämään valokuvaustaukoa. Raunioilta 

matkasi jatkuu upeissa maisemissa yli Epiruksen suurten tasankoalueiden ja läpi Ammoundian 

kylän, kohti kuuluisaa Styx-virtaa. Täällä laskettelet tarunmukaisesti ’Manalan virtanakin’ 

tunnettua Styx-jokea pitkin veneellä, kuten kuolleet henget Antiikin Kreikan mytologiassa. 

Matkalla tutustut kuolleiden valtakunnan valtiattaren, Persephonen luoliin.

Iltapäiväksi suuntaat Epiruksen alueen sydämeen, rauhalliseen Pargan lomakylään. Täällä voit 

nauttia lounasta kodinomaisissa tavernoissa, kierrellä kylän kapeilla kaduilla ja tehdä löytyjä 

kylän hurmaavista putiikeista. Lomasi kauneimmat kuvat nappaat kipuamalla komealle 
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retkelle on mahdollista ottaa mukaan kokoontaitettavat rattaat. Mikäli otat 

rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen 

chatissa tai Aurinkolinjaan.

Esteettömyys

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on perjantai.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 45 €/aikuinen, 22,50 € / 5–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9.30–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Venetsialaiselle linnoitukselle, josta avautuu postikorttimaisen kaunis näkymä yli kaupungin ja 

sataman. 

UNOHTUMATON AURINGONLASKU

Lähde iltaretkelle ihastelemaan Lefkaksen saaren maailmankuulua auringonlaskua saaren 

parhailta paikoilta. Tätä ainutlaatuista kokemusta ei kannata jättää väliin!

Retken aluksi suuntaat Draganon vuoristokylään ja sen perinteisille hunajantuotantoalueille. 

Täällä saat maistiaisen tuosta kylän makeasta ylpeydestä ja ihastelet kylän perinteistä 

arkkitehtuuria. Vieraillessasi Pyhän Nikolauksen 1800-luvulla rakennetussa luostarissa tutustut 
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retkellä ei ole mahdollista liikkua rattailla, mutta rattaat voi ottaa mukaan 

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan tukevat kengät sekä käteistä rahaa. Majakalle noustaan pientä 

päällystämätöntä polkua pitkin, matkaa n. 100 metriä. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on keskiviikko.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Vapaaehtoinen illallinen ruokajuomineen, maksetaan suoraan ravintolaan.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen ja lasillisen kuohuviiniä.Sisältää:

n. 38 €/aikuinen, 19 € / 5–12-v. lapsiHinta:

iltaretki (n. klo 17–22.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

nunnien johdolla alueen historiaan sekä sen paikallisiin tuotteisiin. Näiden paikallisten tuotteiden 

äärellä teet lomasi parhaat tuliaisostokset. 

Luostarivierailun jälkeen matkasi jatkuu saaren eteläkärjessä sijaitsevalle ja saaren 

kuuluisimmalle majakalle, jonka alapuolella näet pystysuorana merestä kohoavat jylhät 

harjanteet. Ylös majakalle päästyäsi ota hyvä asento, nauti vallitsevasta tunnelmasta ja ihastele 

Joonianmereen laskevaa aurinkoa sekä sen upein värein maalaamaa taivasta. Tätä upeaa 

hetkeä juhlistat lasillisella kuohuvaa! Älä unohda ottaa kameraa mukaan – täällä ikuistat yhden 

maailman kuuluisimmista pidetyistä auringonlaskuista. Auringonlaskun jälkeen sinulla on 

mahdollisuus nauttia lisämaksusta illallista paikallisessa tavernassa ennen paluuta hotellillesi.
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Kaupungissa on aikaa omatoimiseen kiertelyyn n. 3 tuntia. Varaa retki viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on torstai.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 20 €/aikuinen, 10 € / 5–12-v. lapsiHinta:

iltaretki (n. klo 18–22.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

kuljetukseen. Mikäli otat rattaat mukaan, ilmoita siitä hyvissä ajoin ennen retkeä 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan.

ILTA LEFKADAN KAUPUNGISSA

Tutustu omatoimisesti pääkaupunki Lefkadaan ja sen tunnelmallisiin pikkukujiin. Kiertele 

kaupungin kiemuraisia kujia ja tee ostoksia modernin kävelybulevardin ihanissa pikkuliikkeissä. 

Satamassa voit ihastella kaunista auringonlaskua.

Kaupungin kujat rakennettiin sokkeloisiksi alunperin merirosvojen harhauttamiseksi. Ehkä eksyt 

hetkeksi, mutta löydät itsesi pian pääkadun tai sataman tuntumasta. Istahda hetkeksi 

nauttimaan maailmankuulua kreikkalaista jääkahvia frappea tai nauti herkullinen illallinen 

yhdessä kaupungin tunnelmallisista ravintoloista. Sinulla on 3 tuntia vapaata aikaa kaupungilla 

kiertelyyn.

PÄIVÄ PORTO KATSIKIN RANNALLA

Vietä päivä yhdellä maailman kauneimmista rannoista! Porto Katsikilta nappaat varmasti myös 

lomasi upeimmat rantakuvat.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Rannalle kuljetaan n. 125 rappusta. Rannan yläpuolella olevassa kanttiinissa on 

myytävänä juotavaa ja välipaloja. Retkellä on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 13 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 8 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Kesän 2024 retkipäivä on maanantai.Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

edestakaisen kuljetuksen.Sisältää:

n. 25 €/aikuinen, 12,50 € / 5–12-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 10–15). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Upota varpaasi valkeaan hiekkaan ja pulahda kristallinkirkkaaseen mereen. Porto Katsikin 

poukamassa pääset paitsi nauttimaan auringosta, myös ihailemaan meren ja tuulten 

muovaamia kallioseinämiä. Matka rannalle kestää noin tunnin ja aikaa rannalla on noin kolme 

tuntia.

RETKET KESÄ 2025

Retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.
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Hinta

Kohteesta riippuen 14–24 €/aikuinen, 7–12 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat 

lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

Kreikka

Matkat Kreikka

Kreikka ja loma ovat lyömätön yhdistelmä. Suuntaamalla lomaksi Kreikkaan löydät 

houkuttelevimmat lomakohteet ja parhaat hotellit, lähditpä reissuun lasten kanssa, 

kaveriporukalla tai kaipaat ripauksen romantiikkaa pariskuntana. Kreikan matkoista löydät 

suloisia saaria Kreikan saaristosta sekä tunnelmallisia pikkukyliä mantereen puolelta. Tutustu 

 ja löydä oma suosikkisi.Kreikan saariin

/kreikan-saaret
/kreikan-saaret
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KREIKKA – MATKAKOHTEET

Kreikan matkakohteiden valtteja ovat maailman kauneimmiksi kutsutut saaret ja kultaiset 

rannat, monipuoliset aktiviteetit, herkullinen kreikkalainen ruoka sekä mieltä ja kehoa hyväilevä 

välimerellinen sää. Koe kaunis ja monipuolinen , kun koet kaipaavasi lomalta sekä Kreeta

rentouttavaa joutilaisuutta että mahdollisuuden harrastaa ja shoppailla rantapäivien lomassa. 

Valitse värikäs , jos mielit kokea kauniiden hiekkarantojen lisäksi Vanhankaupungit kujat Rodos

ja putiikit.

Santorini sykähdyttää kauneudellaan sinne myös kerta toisensa jälkeen palaavat lomailijat. 

Aitoa kreikkalaista tunnelmaa aistit , missä idyllinen   ja upeiden rantojen Prevezan alueella Parga

 tarjoilevat kristallinkirkkaiden vesiensä lisäksi myös paikallisia nähtävyyksiä ja ripauksen Lefkas

romantiikkaa. Kuvankaunis  lumoaa upeilla hienohiekkaisilla rannoillaan ja Zakynthos Kos

 monipuollisine palveluineen valloittavat vaativammankin nautiskelijan sykähdyttävällä 

sympaattisuudellaan.

 

Varaa matkasi nyt, upeat rannat ja turkoosinsininen meri odottavat!

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kreikkaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai 

sirullisen henkilökortin.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset . tästä

/kreikka/kohteet-ja-hotellit
/kreikka/kreeta
/kreikka/rodos
/kreikka/santorini
/kreikka/prevezan-alue
/kreikka/parga
/kreikka/lefkas
/kreikka/zakynthos
/kreikka/kos
https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
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 Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

KREIKAN HINTATASO

Hintataso Kreikassa on lähellä Suomen hintatasoa. Ruokailu ravintoloissa on lähes 

samanhintaista kuin meillä, samoin paikalliset tuotteet niin liikkeissä kuin supermarketeissa.

JÄNNITE

Jännite on 220 V. 

PYHÄPÄIVÄT

25.3.         kansallispäivä

15.8.         Neitsyt Marian päivä

28.10.       Oxi-päivä, kansallinen juhlapäivä

Pääsiäinen on kirkkovuoden suurin juhla. Vaikka ortodoksipääsiäistä vietetään kuten meidän 

pääsiäistämme kevätpäiväntasauksen jälkeisen ensimmäisen täydenkuun jälkeisenä 

viikonloppuna, eivät pääsiäiset osu samaan ajankohtaan, sillä ortodoksikirkko käyttää 

ajanlaskussaan juliaanista kalenteria.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

https://um.fi
/aurinkomatkat-sovellus
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Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.
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Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

tarkastuspisteelle.

Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-

baggage-company

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

/ota-yhteys/palaute
https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
mailto:helsinki@excess-baggage.com
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Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

on yleensä buffetaamiaista monipuolisempi ja tarjoiluaika pidempi.BRUNSSI 

PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/
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 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

 

 

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 
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tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.
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Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI
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Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 

puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 

merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.12.2024. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

HYVÄÄ MATKAA!
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